АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  £ 2 .

Об утверждении плана проведения
аудиторских мероприятий на 2024 год
в администрации города Нижневартовска

В соответствии с федеральным стандартом внутреннего финансового
аудита "Планирование и проведение внутреннего финансового аудита",
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 05.08.2020 №160н, Положением об организации и осуществлении
внутреннего финансового аудита в администрации города Нижневартовска,
утвержденным распоряжением администрации города от 24.11.2022 №842-р:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2024 год
в администрации города Нижневартовска согласно приложению.

2. Субъекту внутреннего финансового аудита обеспечить выполнение
плана проведения аудиторских мероприятий на 2024 год в администрации
города Нижневартовска.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Г лава города Д.А. Кощенко

2

Приложение к распоряжению
администрации города
от £ 2 . /£ . № (f'S D 'p

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий на 2024 год

в администрации города Нижневартовска

№
п/п

Аудиторское мероприятие
(тема аудиторского мероприятия)

Дата (месяц)
окончания

аудиторского
мероприятия

1 2 3
1. Подтверждение достоверности бюджетной отчетности

и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой
методологии бюджетного учета, составления, представления
и утверждения бюджетной отчетности, а также ведомственным
(внутренним) актам, принятым в соответствии с пунктом 5
статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
за 2023 год

февраль
2024 года

2. Оценка исполнения бюджетных процедур в целях повышения
качества финансового менеджмента, оценка надежности
внутреннего финансового контроля, осуществляемого
в администрации города Нижневартовска, за период
с 01.01.2024 по 31.10.2024

декабрь
2024 года